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Kodet INID dhe minimumi i  kërkuar për identifikimin e të dhënave bibliografike lidhur me: 

 

Markat. 

111. Numri i  regjistrimit të markës. 

151. Data e regjistrimit. 

180. Data e pritshme e mbarimit të regjistrimit/ripërtëritjes. 

210. Numri i kërkesës. 

220. Data e depozitimit të markës. 

300. Prioriteti. 

511. Klasifikimi i mallrave dhe I shërbimeve. 

526. Elementet e Pambrojtur  te Markes 

540. Riprodhimi i  markës.  

554. Marke trepërmasore. 

510. Lista e mallrave dhe  shërbimeve. 

591. Informacion në lidhje me ngjyrat e markës. 

551. Markë kolektive. 

731. Emri dhe adresa e aplikuesit te markes 

732. Emri dhe adresa e pronarit të markës. 
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Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistani         AF 

Albania / Shqipëria          AL 

Algeria / Algjeria          DZ 

Angola / Anguila          AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud       AG 

Argentina / Argjentina         AR 

Aruba / Aruba           AW 

Australia / Australia          AU 

Austria / Austria          AT 

Bahamas / Bahamas          BS 

Bahrain / Bahrein          BH 

Bangladesh / Bangladeshi         BD 

Barbados / Barbados          BB  

Belarus / Bjellorusia          BY  

Belgium / Belgjika          BE 

Belize / Belice           BZ 

Benin / Benin           BJ 

Bermuda / Bermuda          BM 

Bhutan / Bhutan          BT 

Bolivia / Bolivia          BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina       BA 

Botswana / Botsvana          BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver         BV 

Brazil / Brazili          BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem       BN 

Bulgaria / Bullgaria          BG 

Burkina Faso / Burkina Faso         BF 

Burma / Burma          MM 

Burundi / Burundi          BI 

Cambodia / Kamboxhia         KH 

Cameroon / Kameruni         CM 

Canada / Kanada          CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër         CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman        KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore     CF 

Chad/ Cadi           TD 

Chile / Kili           CL 

China / Kina           CN   

Colombia / Kolumbia          CO 

Comoros / Komoros          KM 

Congo / Kongo          CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk   

Costa Rica / Kosta Rika         CR 

Cote d’Invore / Bregu I Fildishte        CI 

Croatia / Kroacia          HR 

Cuba / Kuba           CU 

Cyprus / Qipro          CY 

Czech Republic / Republika Çeke        CZ 

Denmark / Danimarka         DK 
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Djibouti / Xhibuti          DJ 

Dominika / Domenika         DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane      DO 

Ecuador / Ekuadori          EC 

Egypt / Egjipti           EG 

El Salvador / El Salvadori         SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale       GQ 

Erintrea / Erintrea          ER 

Estonia / Estonia          EE 

Ethiopia / Etiopia          ET 

Falkland Islans / Ishujt Malvine        FK 

Fiji / Fixhi           FJ 

Findland / Findland          FI 

France / Franca          FR 

Gabon / Gaboni          GA 

Gambia / Gambia          GM 

Georgia / Gjeorgjia          GE 

Germany / Gjermania          DE 

Ghana / Gana           GH 

Giblartar / Gjibraltari          GI 

Greece / Greqia          GR 

Grenada / Granada          GD 

Guatemala / Guatemala         GT 

Guinea / Guinea          GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao        GW 

Guyana / Guajana          GY 

Haiti / Haiti           HT 

Honduras / Hondurasi          HN 

Hong Kong / Hong Kongu         HK 

Hungary / Hungaria          HU 

Iceland / Islanda          IS 

India / India           IN 

Indonezia / Indonezia          ID 

Iran / Irani           IR 

Iraq / Iraku           IQ 

Ireland / Irlanda          IE 

Israel / Israeli           IL 

Italy / Italia           IT 

Jamaica / Xhamaika          JM 

Japan / Japonia          JP 

Jordan / Jordania          JO 

Kazakhstan / Kazakistani         KZ 

Kenya / Kenia           KE 

Kiribati / Kiribati          KI 

Korea / Korea           KR 

Kyrguzstan / Kirgistan         KG 

Kwait / Kuvaiti          KW 

Laos / Laosi           LA 

Latvia / Letonia          LV 

Lebanon / Libani          LB 
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Lesotho / Lesoto          LS 

Liberia / Liberia          LR 

Macau / Makau          MO 

Madagascar / Madagaskari         MG 

Malawi / Malavi          MW 

Malaysia / Malaizia          MY 

Maldives / Maldives          MV 

Mali / Mali           ML 

Malta / Malta           MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall        MH 

Mauritania / Mauritania         MR 

Mauritius / Mauritius          MU 

Mexico / Meksika          MX 

Monaco / Monako          MC 

Mongalia / Mongolia          MN 

Montserrat / Montserrati         MS 

Morocco / Maroku          MA 

Mozambique / Mozambiku         MZ 

Myanmar / Myanmar          MM 

 Namibia / Namibia          NA 

Nauru / Nauru           NR 

Nepal / Nepal           NP 

Netherlands / Hollanda         NL 

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze       AN 

New Zealand / Zelanda e Re         NZ 

Nicaragua / Nikaragua         NI 

Niger / Nigeri           NE 

Nigeria / Nigeria          NG 

Norway / Norvegjia          NO 

Oman / Omani          OM 

Pakistan / Pakistani          PK 

Palau / Palau           PW 

Panama / Panamaja          PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re       PG 

Paraguay / Paraguai          PY 

Peru / Peruja           PE 

Philippines / Filipine          PH 

Poland / Polonia          PL 

Portugal / Portugalia          PT 

Qatar / Katari           QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise      MD 

Romania / Rumania          RO 

Russian Federation/Federata Ruse        RU 

Rwanda / Ruanda          RW 

Saint Helena / Shen Helena         SH 

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis       KN 

Saint Lucia / Shen Lucia         LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet    VC 

Samoa / Samoa          WS 

San Marino / San Marino         SM 
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Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe      ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite        SA 

Senagal / Senegali          SN 

Seychelles / Sejshellet         SC 

Sierra Leone / Sierra Leone         SL 

Singapore / Singapori          SG 

Slovakia / Sllovakia          SK 

Slovenia / Sllovenia          SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomone        SB 

Somalia / Somalia          SO 

South Africa / Afrika e Jugut         ZA 

Spain / Spanja           ES 

Sri Lanka / Sri Lanka          LK 

Sudan / Sudani          SD 

Suriname / Surinami          SR 

Swaziland / Shvacilandi         SZ 

Sweden / Suedia          SE 

Switzerland / Zvicra          CH 

Syria / Siria           SY 

Taiwan / Taivani          TW 

Thailand / Tailanda          TH 

Togo / Togo           TG 

Tonga / Tonga           TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako       TT 

Tinisia / Tunizia          TN 

Turkey / Turqia          TR 

Turkmenistan / Turkmenistani        TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko      TC 

Tuvalu / Tuvalu          TV 

Uganda / Uganda          UG 

Ukraine / Ukraina          UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe      AE 

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar       GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise    TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes    US 

Uruguay / Uruguai          UY 

Uzbekistan / Uzbekistani         UZ 

Vanuatu / Vanuatu          VU 

Vatican / Vatikani          VA 

Venezuela / Venezuela         VE 

Vietnam / Vietnami          VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin        VG 

Yemen / Jemeni          YE 

Yugoslavia / Jugosllavia         YU 

Zaire / Zaireja           ZR 

Zambia / Zambia          ZM 

Zimbabwe / Zimbabve         ZW 
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(210)  AL/T/ 2021/625 

(220)  08/06/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) DIGJITALIZIMI I VEPRAVE SHQIPTARE 

(591)   

(732)  FONDI SHQIPTAR PËR ZHVILLIMIN E DIASPORËS 

Rruga “Vilat Gjermane”, Vila nr. 5, Tiranë, Shqipëri, AL 

(740) KRISI KLLAPI 

Rruga “Vilat Gjermane”, Vila nr. 5, Tiranë, Shqipëri 

(511) 41  publikimi online i librave elektronik dhe gazetave; ofrimi i publikimeve online, jo 

te shkarkueshme; publikimi i librave  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/681 

(220)  29/07/2022 

(540)   

Tripan 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  DELORBIS PHARMACEUTICALS LTD 

17, Athinon street, Ergates Industrial Area, 2643 Ergates, Cyprus, CY 

(740) Fatos  DEGA 

Rr. "Nikolla Tupe", N.2, H.4, A.30, Tiranë 

(511) 5  produkte farmaceutike dhe preparate farmaceutike.  

 

 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

10 

 

(210)  AL/T/ 2022/682 

(220)  29/07/2022 

(540)   

NIDAGYL 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  DELORBIS PHARMACEUTICALS LTD 

17, Athinon street, Ergates Industrial Area, 2643 Ergates, Cyprus, CY 

(740) FATOS DEGA 

Rr. Nikolla Tupe, N.2, H.4, A.30 

(511) 5  produkte farmaceutike dhe preparate farmaceutike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/846 

(220)  22/09/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) MARKET 

(591)  e bardhë; e zezë; jeshile 

(732)  2BM Group 

Rruga Dëshmorët e 4 Shkurtit", Pallati Nr.68, Kati 2, Zyra Nr.3,Tiranë, Shqiperi, AL 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

(511) 35  Reklamim; menaxhim, organizim dhe administrim biznesi; funksionet e zyrës; 

organizimi i panaireve dhe ekspozitave për qëllime komerciale ose reklamuese; shërbimet e 

asistencës komerciale, për shembull, rekrutimi i personelit, negocimi i kontratave të 

biznesit për të tjerët, analiza e çmimit të kostos, shërbimet e agjencisë së import-eksportit; 

ofrimi i informacionit dhe këshillave komerciale për konsumatorët në zgjedhjen e 
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produkteve dhe shërbimeve; organizimi i panaireve tregtare; hulumtim marketingu; studime 

tregu.  

36  Menaxhime financiar dhe kërkime; investime të kapitalit; shërbime pagese të e-wallet; 

transferim elektronik i monedhave virtuale; kembim parash; analiza financiare; konsulencë 

financiare; Shërbimet e brokerimit; shkëmbim financiar i monedhës virtuale; menaxhim 

financiar; Sigurimi i informacioneve financiare; sigurimi i informacionit financiar përmes 

një faqe në internet; shërbime të brokerimit të aksioneve; kuotimet në bursë.  

42  Konsulence për dizajnimin e faqeve te internetit; krijimi dhe mirëmbajtja e faqeve të 

internetit për të tjerët;  konsulencë për teknologjinë e telekomunikacionit; konsulencë për 

softuer kompjuterik; krijimin dhe dizanjimin i indekseve të informacionit të internetit për të 

tjerët [shërbimet e teknologjisë informative];  shërbime të enkriptimit të të dhënave; 

shërbime të vërtetimit të përdoruesit që përdorin teknologji për transaksionet e tregtisë 

elektronike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/907 

(220)  10/10/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e bardhe; e zeze; portokalli 

(732)  M HOUSE DOOEL TETOVE 

Ilindenska nr. 301 Tetovë, MK 

(740) Aleksandra Mecaj 

Rr. Reshit Collaku, Pall. Shallvare, shk. 5, ap.70/4, Tiranë 

(511) 30  Kafe, çaj, kakao; oriz, makarona dhe petë; tapiokë dhe sago; miell dhe preparate 

nga drithërat; bukë, pasta dhe ëmbëlsira; cokollate; akullore, sherbet dhe akull të 

ngrënshme; sheqer, mjaltë, drekë; maja, pluhur pjekjeje; kripë, erëza, spec djegës, barishte 

të konservuara; uthull, salca dhe erëza të tjera; akull (ujë i ngrirë).  

35  Reklamimi;Reklama me cdo mjet reklamues;marketingu, ofrimi i informacionit tregtar 

ne te gjitha mjetet publikuese, duke perfshire internetin;organizim eventesh per qellime 

promocionale;manaxhimi i biznesit;administrimi i biznesit te barit, restorantit, 

hotelit;funksione zyre, konkretisht organizim ekspozitash për qëllime tregtare ose reklame 
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te produkteve te kafese, çajit, kakaos,orizit, makaronave dhe peteve, tapiokes dhe sagos, 

miellit dhe preparateve nga dritherat, bukes, pastave dhe embelsirave, cokollates, 

akulloreve, sherbetit dhe akullit te ngrenshem, sheqerit, mjaltes, majase, pluhurit te pjekjes, 

kripes, erezave, specit djeges, barishteve te konservuara, uthulles, salcave dhe erezave te 

tjera, akullit (ujit te ngrire);ushqimeve dhe pijeve;manaxhim i biznesit te barit, kafenese, 

restorantit dhe hotelit;Veshje për vitrinat e dyqaneve dhe bareve, restoranteve dhe 

hoteleve;Prezantimi i mallrave nepermjet mjeteve te komunikimit për shitje me pakicë dhe 

shumice te produkteve te kafese çajit, kakaos,orizit, makaronave dhe peteve, tapiokes dhe 

sagos, miellit dhe preparateve nga dritherat, bukes, pastave dhe embelsirave, cokollates, 

akulloreve, sherbetit dhe akullit te ngrenshem, sheqerit, mjaltes, majase, pluhurit te pjekjes, 

kripes, erezave, specit djeges, barishteve te konservuara, uthulles, salcave dhe erezave te 

tjera, akullit (ujit te ngrire), si dhe pijeve dhe ushqimeve;dyqan dhe rrjet dyqanesh per shitje 

me pakice dhe shumice te produkteve te kafese, çajit, kakaos,orizit, makaronave dhe 

peteve, tapiokes dhe sagos, miellit dhe preparateve nga dritherat, bukes, pastave dhe 

embelsirave, cokollates, akulloreve, sherbetit dhe akullit te ngrenshem, sheqerit, mjaltes, 

majase, pluhurit te pjekjes, kripes, erezave, specit djeges, barishteve te konservuara, 

uthulles, salcave dhe erezave te tjera, akullit (ujit te ngrire), pijeve dhe ushqimeve.  

43  Shërbime baresh; Kafene; Lokale; Restorante; Restorante me vetëshërbim; Bare me 

ushqim; Ofrim i ushqimeve; Shtëpi turizmi; Vende akomodimi, hotele, pensione; 

Rezervime akomodimi;  Shërbime kampingjesh; Kantina; Katering (Ushqim dhe pije-); 

Shërbime kampingjesh pushimi; Rezervime hoteli; Hotele; Pensione; Motele; Dhënia me 

qira e karrigeve, tavolinave, mbulesave të tavolinave, qelqurinave; Dhënia me qira e 

dhomave të takimeve; Dhënia me qira e akomodimeve të përkohshme; Dhënia me qira e 

tendave; Dhënia me qira e ndërtesave të transportueshme.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/948 

(220)  20/10/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e bardhe; e zeze 

(732)  Lorval Petani 

Durres , Terminali i Trageteve, Autoriteti Portual Durres, Port, AL 

(740) Lorval Petani 

Durres , Rruga Taulantia, Lagjia 1. Pallati Best Co Durrës 
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(511) 29  mish;peshk;perime;fruta;haviar;proshute;djathe;vaj ulliri;fileto mishi;fileto 

peshku;salmon;ton;  

35  ofrimin e sherbimit dhe dhenies se informacionit dhe keshillimit te klienteve per 

sherbimet dhe produktet;ofrimi i sherbimit te produkteve te certifikuara;ofrimi i sherbimit 

te marrjes me qera te kohes se reklamimit ne mediat e komunikimit;ofrimi i sherbimit te 

ofrimit te produkteve;ofrimi i sherbimit me qellim shitjen e produkteve me pakice   

43  ofrimi i sherbimit te barit;ofrimi i sherbimit te kafeterise;ofrimi i sherbimit te 

restorantit;ofrimi i sherbimit katering;ofrimi i sherbimit restorantesh per ushqime 

japoneze;ofrimi i sherbimit te hotelerise;ofrimi i sherbimi snack-bar;ofrimi i sherbimit 

restoranti fruta deti.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/987 

(220)  31/10/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e bardhe; blu e erret; blu e mesme; blu e hapur; bojeqielli 

(732)  MTSC 

Njesia bashkiake nr 2, rruga Niko Pushkin, prapa stadiumit Qemal Stafa,, AL 

(740) Vilma Theodhos 

report TV, Rr.Ndre Mjeda, ish-Ndermarrja metalike Tirana, (Reparti i oreve), Tirane 

(511) 35  Agjensi import-eksporti;Agjensi publiciteti;Agjensi reklamash; Menaxhimi i 

biznesit të artistëve performues; Dhënie me qira e hapësirës së 

reklamimit; Dhënie me qira e kohës së reklamimit në median transmetuese; Dhënie me qira 

e materialeve publicitare; Informacion reklamues; Kërkime 

sponsorizuese; Modelim për reklamim ose promocion të Organizim i panaireve tregtare per 

qellime tregtare ose reklamimi.  

38  Agjensi lajmesh; Dhënia e kanaleve telekomunikuese për shërbimet e blerjes 

më anë të televizorit; Informacion rreth telekomunikacionit; Shërbime të 

bashkimit të telekomunikacioneve; Transmetim; Transmetim kabllor 

televiziv; Transmetim me satelit; Transmetim në radio; Transmetim televiziv;Dërgimi i 

mesazheve dhe imazheve me ndihmën e kompjuterit.  
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(210)  AL/T/ 2022/1040 

(220)  10/11/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) caffe, un volo nel gusto, 100% biodegradabile, imazhi i filxhanit dhe kokrrave te 

kafese 

(591)  e bardhe; e kuqe 

(732)  EDUART TOLI 

Lagjia 17,Rruga Pjeter Hanxhari, Pallati nr.1547,Kati, AL 

(740) NAZRI HAXHIU 

MET DAP KËLLEZI; Nd. 2; H.2; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 2; NJËSIA 

(511) 30  Kafe  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1049 

(220)  16/11/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) ECO WET CLEANING 

(591)  E bardhe; bojeqielli; jeshile 
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(732)  Fation Pasholli P.F 

Rruga "Frosina Plaku" , Nr.4 , Njesi tregtare, Tirane, AL, AL 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

(511) 37  Shërbime të pastrimit kimik; pastrimi i veshjeve; riparim veshjesh; dezinfektim; 

kujdes, pastrim dhe riparim tekstileve te leshta; kujdesi, pastrimi dhe riparimit të lëkurës; 

marrja me qira e makinave larëse lavanderi; marrja me qira e makinave të pastrimit; 

rinovim i veshjeve;larja, hekurosja, zbutja dhe riparimi i mallrave të tekstilit për ripërdorim.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1050 

(220)  16/11/2022 

(540)   

NGENLA  
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Pfizer Inc. 

235 East 42nd Street New York, New York 10017, US 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  

(511) 5  Preparate farmaceutike dhe veterinare; preparate sanitare për qëllime mjekësore; 

ushqim dhe substanca dietike të përshtatura për përdorim mjekësor ose veterinar, ushqim 

për foshnje; shtesa dietike për njerëzit dhe kafshët; leukoplaste, materiale për fashim; 

materiale për mbushjen e dhëmbëve, dyll dentar; dezinfektantë; preparate për shkatërrimin 

e parazitëve; fungicide, herbicide.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1058 

(220)  16/11/2022 

(540)   
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(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  BAR; TIRANA; since 2006 

(591)  blu e erret; blu e hapur; e bardhe 

(732)  Tarion Balla P.F 

Njesia Bashkiake Nr. 5 , Rruga "Perlat Rexhepi", Pallati Nr.17 shk.1 kati 1, Tirane, AL 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

(511) 43  Shërbime Bari; Shërbime restoranti; Shërbime Hoteli; Shërbime të restorantit të 

ushqimeve të lehta dhe të shpejta që konsumohen midis vakteve [snack-bar];  Shërbime të 

rezervimit për akomodim të përkohshëm; Shërbime të kafeterisë; Shërbime restoranti me 

vete-shërbim; Shërbime për sigurimin e ushqimeve dhe pijeve; Shërbime të kateringut për 

ushqime dhe pije.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1079 

(220)  24/11/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  jeshile; e verdhe; portokalli 

(732)  PRONATYRA TREG 

Rruga e Barrikadave, Qendra tregtare tek ish kinema 17 Nentori,, AL 

(740) JONALD AGOLLI 

Rruga e Barrikadave Nr. 11, Qendra Tregtare ''Galeria e Tiranës'', Kati II, NjA.9, TIRANË. 

(511) 35  Administrimi i programeve të besnikërisë së konsumatorit; Shërbime importi - 

eksporti; Shërbime tregtimi për produktet e 

brumit; Marketing; Përpunim administrativ i urdhrave të 

blerjes; Rekrutim personeli; Përgatitja e pagës; Kërkimi i biznesit; Shërbime administrative 

për shpërnguljen e bizneseve.  
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(210)  AL/T/ 2022/1088 

(220)  30/11/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  British American Tobacco (Brands) Limited 

Globe House, 4 Temple Place, WC2R 2PG London, United Kingdom , UK 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 34  Duhan, i papërpunuar ose i prodhuar; produkte duhani; zëvendësues të duhanit (jo 

për qëllime mjekësore); të gjitha për qëllimin që të ngrohin por nuk djegin duhanin; artikuj 

për duhanpirës; pajisje elektronike dhe pjesët e tyre për qëllimin e ngrohjes së duhanit.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1089 

(220)  30/11/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  BEBES 
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(591)  e zeze; e verdhe 

(732)  Artemisa Brahimaj 

Lagjja nr. 4, Rruga Egnatia, Objekt me nr. pasurie 2/151-N4, Zona Kadastrale 8514, Durres 

– Shqiperi., AL 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

(511) 35  Sherbime shitje me shumice dhe pakice ne dyqan, nepermjet faqeve te internetit 

dhe programeve televizive te produkteve si: lodra te ndryshme per femije, lojra te ndryshme 

per femije, bicikleta per mosha te ndryshme, karroca per bebe dhe femije te vegjel, te gjitha 

llojet e veshjeve per femijet , biberona, gushore, jastek, peshqira, canta, aksesore te 

ndryshem per femije te moshave te ndryshme, pelhura te ndryshme per femije te te gjitha 

moshave, krevate per femije, dysheke per femije, tekstile për përdorim shtëpiak dhe 

hoteleri, carcaf, guverta, jorgan, peshqira, mbrojtëse dysheku, jastëk, batanije, këpucë, 

produkte kosmetike;sigurimi i një tregu online për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve; promovimin e shitjeve për të tjerët;shërbime të ndërmjetësimit 

komercial;reklamimi në internet në një rrjet kompjuterik;shërbime prokurimi për të tjerët 

[blerja e mallrave dhe shërbimeve për biznese të tjera];prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me pakicë;informacion tregtar dhe këshilla për 

konsumatorët në zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve;shërbimet e paraqitjes për qëllime 

reklamimi;marketing;demonstrim i mallrave.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1098 

(220)  06/12/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e zeze; gold 

(732)  Melsjan Meço 

Njesia Nr. 7, Rruga e Kavajes, "Park Contruction Albania", Shkalla B, akset 5;7, 

B;D,Tirane, AL 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 
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(511) 44  Sherbime te berberit; sherbime estetike; shërbimet e salloneve të bukurisë; 

parukeri.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1108 

(220)  09/12/2022 

(540)   

TOLZANO 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  ALKALOID AD Skopje 

Boulevard Aleksandar Makedonski 12, Skopje 1000, Republic of North Macedonia, MK 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 5  Preparate farmaceutike kardiovaskulare; preparate farmaceutike për trajtimin e 

hiperkolesterolemisë.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1118 

(220)  13/12/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e bardhe; e zeze; blu 

(732)  Dorjana Avrami (person fizik) 

Rruga Pinari, Ndertesa nr. 6, H.6, Ap. 16. Selite 1044, Farke, Tirane, AL 

(740) Krenar Loloçi 
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Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 25  Veshje;veshje për këmbë;veshje për kokë;këpucë sporti;veshje për 

gjimnastikë;këpucë futbolli;dorashka [veshje];këpucë për gjimnastikë;kapele;kapuçë 

[veshje];xhaketa [veshje];fanella [veshje];dollakë [veshje për ngrohjen e këmbëve];dollakë  

[pantallona];shaje;bluza;këpucë;bluzë me mëngë të shkurtra;çizme për ski;doreza për 

ski;funde;pantofla;çorape;uniforma sportive;kanatiere sportive.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1156 

(220)  28/12/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e zezë; e bardhë; e kuqe 

(732)  Marsjal Malaj 

Rruga ''Don Bosko'', pallatet Hawai, kulla nr.1, dyqani nr.10, Tirane, AL 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

(511) 34  Duhan dhe zëvendësuesit e duhanit; cigare dhe puro; cigare elektronike dhe 

avullues oral për duhanpirësit; artikuj për duhanpirësit; shkrepse; tavëll për duhanpirësit; 

libra me letra cigaresh; kuti puro; prerese puro; mbajtëse cigaresh; kuti cigaresh; filtra 

cigaresh; letër cigareje; cigare që përmbajnë zëvendësues të duhanit, jo për qëllime 

mjekësore; cigarillos (puro te vogla); cigare elektronike; aromatizues, përveç vajrave 

thelbësorë, për duhanin; aromatizues, përveç vajrave thelbësorë, për përdorim në cigare 

elektronike; enë me gaz për çakmakë puro; nargjile; lagështues; çakmakë për duhanpirësit; 

solucione të lëngshme për përdorim në cigare elektronike; kuti shkrepse; pastrues për llulla 

duhani.  

35  Shitje me shumice dhe me pakice ne dyqan dhe nepermjet internetit apo programeve 

televizive te produkteve si: Duhan dhe zëvendësuesit e duhanit; cigare dhe puro; cigare 

elektronike dhe avullues oral për duhanpirësit; artikuj për duhanpirësit; shkrepse; tavëll për 

duhanpirësit; libra me letra cigaresh; kuti puro; prerese puro; mbajtëse cigaresh; kuti 

cigaresh; filtra cigaresh; letër cigareje; cigare që përmbajnë zëvendësues të duhanit, jo për 

qëllime mjekësore; cigarillos (puro te vogla); cigare elektronike; aromatizues, përveç 
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vajrave thelbësorë, për duhanin; aromatizues, përveç vajrave thelbësorë, për përdorim në 

cigare elektronike; enë me gaz për çakmakë puro; nargjile; lagështues; çakmakë për 

duhanpirësit; solucione të lëngshme për përdorim në cigare elektronike; kuti shkrepse; 

pastrues për llulla duhani.  Prezantimi i mallrave në media komunikimi, për qëllime të 

shitjes me pakicë; sigurimi i një tregu online për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve; ndihmë për menaxhimin e biznesit; konsulencë për menaxhimin e biznesit; 

konsulencë për organizimin e biznesit; promovimin e shitjeve për të tjerët; organizimi i 

panaireve tregtare për qëllime komerciale ose reklamuese; organizimi i ekspozitave për 

qëllime komerciale ose reklamuese; demonstrim i mallrave; dizenjimi i materialeve 

reklamuese; shpërndarjen e materialit reklamues; shërbimet e ekspozimit për qëllime 

reklamimi; studime tregu; reklamim / publicitet; sigurimin e informacionit të biznesit 

nëpërmjet një faqe online (web site).  

43  Shërbime Bari; Shërbime restoranti; Shërbime Hoteli; Shërbime të restorantit të 

ushqimeve të lehta dhe të shpejta që konsumohen midis vakteve [snack-bar];  Shërbime të 

rezervimit për akomodim të përkohshëm; Shërbime të kafeterisë; Shërbime restoranti me 

vete-shërbim; Shërbime për sigurimin e ushqimeve dhe pijeve; Shërbime të kateringut për 

ushqime dhe pije.  
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MARKA TË REGJISTRUARA 
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(210)  AL/T/ 2021/780 

(540)  Le Reve matelasse Le confort au 

naturel 
(732)  LUXURY BEDDING SHPK 

Autostrada Tiranë - Durrës Km. 8, 

Ndërtesë 3 katëshe nr. 72, përkrah 

Piramida Nikol, Picar, Vorë, Tiranë, AL 

(151)  01/02/2023 

(180)  13/07/2031 

(111)  23481 

(300)   

(510)  20, 24  35, 

(526)  matelasse 

(591)  -e zezë; e gjelbërt; e gjelbërt e çelët 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/640 

(540)    

(732)  DS GLOBAL INTERNATIONAL 

TRADE Shpk  

Rruga Nacionale, Metalurgji, Nr i 

pasurisë 986, ELBASAN, Shqipëri , AL 

(151)  30/01/2023 

(180)  14/07/2032 

(111)  23475 

(300)   

(510)  34, 

(526)  Selected, cigar, tobaccos 

(591)  -e kuqe; e zeze; bezha 

(740) Fatos  DEGA 

Rr. "Nikolla Tupe", N.2, H.4, A.30, 

Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/658 

(540)  NORMOVIDONA 

(732)  LABORATORIOS NORMON, 

S.A. 

Ronda de Valdecarrizo, 6, 28760 Tres 

Cantos (Madrid), Spain   , ES 

(151)  01/02/2023 

(180)  20/07/2032 

(111)  23489 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/659 

(540)  LUBRILAX 

(732)  LABORATORIOS NORMON, 

S.A. 

Ronda de Valdecarrizo, 6, 28760 Tres 

Cantos (Madrid), Spain   , ES 

(151)  01/02/2023 

(180)  20/07/2032 

(111)  23488 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/660 

(540)  VITAGOBENS 

(732)  LABORATORIOS NORMON, 

S.A. 

Ronda de Valdecarrizo, 6, 28760 Tres 

Cantos (Madrid), Spain   , ES 

(151)  01/02/2023 

(180)  20/07/2032 

(111)  23487 

(300)   
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(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/668 

(540)  CONAD ESSENTIAE 

(732)  CONAD-CONSORZIO 

NAZIONALE DETTAGLIANTI 

SOCIETA’ COOPERATIVA IN SIGLA 

CONAD 

Via Michelino, 59 – Bologna (BO), 

ITALY,40129, IT 

(151)  01/02/2023 

(180)  22/07/2032 

(111)  23480 

(300)   

(510)  3, 5, 8, 21, 24  30, 

(526)   

(591)  - 

(740) Renata Leka 

Rruga: Ibrahim Rugova , 40/3, Tiranë, 

1019 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/669 

(540)  CONAD giardino 

(732)  CONAD-CONSORZIO 

NAZIONALE DETTAGLIANTI 

SOCIETA’ COOPERATIVA IN SIGLA 

CONAD 

Via Michelino, 59 – Bologna (BO), 

ITALY,40129, IT 

(151)  01/02/2023 

(180)  22/07/2032 

(111)  23479 

(300)   

(510)  1  31, 

(526)   

(591)  -gri; jeshile 

(740) Renata Leka 

Rruga: Ibrahim Rugova , 40/3, Tiranë, 

1019 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/670 

(540)  CONAD stile 

(732)  CONAD-CONSORZIO 

NAZIONALE DETTAGLIANTI 

SOCIETA’ COOPERATIVA IN SIGLA 

CONAD 

Via Michelino, 59 – Bologna (BO), 

ITALY,40129, IT 

(151)  01/02/2023 

(180)  22/07/2032 

(111)  23483 

(300)   

(510)  25, 

(526)   

(591)  -gri; kafe 

(740) Renata Leka 

Rruga: Ibrahim Rugova , 40/3, Tiranë, 

1019 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/710 

(540)  SOKANY 

(732)  Yiwu Mingge Electric Appliance 

Co., Ltd. 

Room 15A07, International Chamber of 

Commerce Building, Building 2, Zhongfu 

Plaza, No. 799 Chengbei Road, Yiwu 

City, Zhejiang Province, CN , CN 

(151)  01/02/2023 

(180)  29/07/2032 

(111)  23482 

(300)   

(510)  8, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. 

A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 
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(210)  AL/T/ 2022/718 

(540)  VEVE 

(732)  Albania Tabak Fabrika e Cigareve 

Lagjia nr.2, rruga e Dibres, zona 

industriale, objekt me numer pasurie 

1/452, zona kadastrale 2446, Librazhd, 

LIBRAZHD, Elbasan , AL 

(151)  30/01/2023 

(180)  04/08/2032 

(111)  23476 

(300)   

(510)  34, 

(526)   

(591)  -e kuqja; e bezha; kafeja 

(740) Fatos  DEGA 

Rr. "Nikolla Tupe", N.2, H.4, A.30, 

Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/719 

(540)  VEVE 

(732)  Albania Tabak Fabrika e Cigareve 

Lagjia nr.2, rruga e Dibres, zona 

industriale, objekt me numer pasurie 

1/452, zona kadastrale 2446, Librazhd, 

LIBRAZHD, Elbasan , AL 

(151)  30/01/2023 

(180)  04/08/2032 

(111)  23477 

(300)   

(510)  34, 

(526)   

(591)  - 

(740) Fatos  DEGA 

Rr. "Nikolla Tupe", N.2, H.4, A.30, 

Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/720 

(540)  VEVE CLASSIC 

(732)  Albania Tabak Fabrika e Cigareve 

Lagjia nr.2, rruga e Dibres, zona 

industriale, objekt me numer pasurie 

1/452, zona kadastrale 2446, Librazhd, 

LIBRAZHD, Elbasan , AL 

(151)  30/01/2023 

(180)  04/08/2032 

(111)  23478 

(300)   

(510)  34, 

(526)   

(591)  - 

(740) Fatos  DEGA 

Rr. "Nikolla Tupe", N.2, H.4, A.30, 

Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/739 

(540)  Sunkist 

(732)  Sunkist Growers, Inc. 

27770 N. Entertainment Drive, Valencia, 

California 91355, US 

(151)  01/02/2023 

(180)  15/07/2032 

(111)  23486 

(300)   

(510)  30, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca SHOMO  

EUROMARKPAT ALBANIA LTD , Rr. 

A.Z. Çajupi, Pall. 20/4, Ap.7/5, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/740 

(540)  Lavish 

(732)  Ajvol Kadiu and LIUDMILA 

AHAFONAVA 

Rruga Bedri Karapici, Pallati MGB, 

shk.2, Ap.24 ,sektori 4, kati III Tirane., 

AL ;Rruga Bedri Karapici, Pallati MGB, 

shk.2, Ap.24 ,sektori 4, kati III Tirane., 

AL 

(151)  01/02/2023 

(180)  15/08/2032 

(111)  23490 

(300)   
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(510)  3  35, 

(526)  Professional; style for you 

(591)  -e bardhe; e zeze 

(740) Rajmonda Karapici 

Rr.Ndreko Rino,Nd.1 H 34/28 Tirane. 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2022/748 

(540)  EXTRA 

(732)  J&B LIMITED 

3rd floor, yam raj Building,   Market 

Square, P.O. Box 3175, Road TOWN, 

TORTOLA, British Virgin Islands, VG 

(151)  01/02/2023 

(180)  17/08/2032 

(111)  23484 

(300)   

(510)  34, 

(526)  Molasses freshen  smoke 

(591)  -e bardhe; e zeze 

(740) Gazmir Isakaj 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, 

Hyrja 17, AP 28, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/749 

(540)  BRO 

(732)  J&B LIMITED 

3rd floor, yam raj Building,   Market 

Square, P.O. Box 3175, Road TOWN, 

TORTOLA, British Virgin Islands, VG 

(151)  01/02/2023 

(180)  17/08/2032 

(111)  23485 

(300)   

(510)  34, 

(526)   

(591)  -e zeze; e bardhe 

(740) Gazmir Isakaj 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, 

Hyrja 17, AP 28, Tiranë 
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NDRYSHIM I EMRIT TE 

APLIKANTIT/PRONARIT TE MARKES 
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( 111)  16859 

( 210 )  AL/T/ 2015/567 

( 732 )  Goodyear Germany GmbH 

Dunlopstrasse 2, 63450 Hanau, Germany, DE 

 

 

 

( 111)  16749 

( 210 )  AL/T/ 2015/568 

( 732 )  Goodyear Germany GmbH 

Dunlopstrasse 2, 63450 Hanau, Germany, DE 
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NDRYSHIM I ADRESES E 

APLIKANTIT/PRONARIT TE MARKES  
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( 111)  14840 

( 210 )  AL/T/ 2012/602 

( 540 )  GEOWEB 

( 732 )  Reynolds Presto Products Inc. (a Delware corporation) 

1900 West Field Ct. Lake Forest, IL 60045, United States of America, US 

 

 

 

( 111)  14875 

( 210 )  AL/T/ 2012/675 

( 540 )   

( 732 )  WD-40 Manufacturing Company 

9715 Businesspark Avenue, San Diego, CA 92131, US 

 

 

 

( 111)  14876 

( 210 )  AL/T/ 2012/676 

( 540 )  WD-40  

( 732 )  WD-40 Manufacturing Company 

9715 Businesspark Avenue, San Diego, CA 92131, US 

 

 

 

( 111)  20942 

( 210 )  AL/T/ 2019/892 

( 540 )  green vishnje 

( 732 )  GREEN COLA LTD 

 Petrou Iliadi, 5, CHLOE RESIDENCE, 1st floor, Flat/Office 101, 2015 Nicosia, Cyprus, 

CY 

 

 

 

( 111)  20942 

( 210 )  AL/T/ 2019/892 

( 540 )  green vishnje 

( 732 )  GREEN COLA LTD 

 Petrou Iliadi, 5, CHLOE RESIDENCE, 1st floor, Flat/Office 101, 2015 Nicosia, Cyprus, 

CY 
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TRANSFERIM I PRONESISE SE MARKES  



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

32 

( 111)  11613 

( 210 )  AL/T/ 2007/150 

( 540 )  DACOGEN 

( 732 )  Cilag GmbH International 

Gubelstrasse 34, 6300 Zug, Switzerland, CH 

 

 

 

( 111)   

( 210 )  AL/T/ 2022/4 

( 540 )  coral 

( 732 )  KORAL FOOD 

Tirane Kashar Zona Kadastrale 2679, me numer pasurie 8/3, volumi 78, faqe 178, kati +2, 

mbrapa QTU, AL 
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MARKA TE RIPERTERIRA 
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( 210 )  AL/T/ 2002/539 

( 540 )  TAMPICO 

( 730 )  Tampico Beverages, Inc. 

3106 North Campbell Avenue, Chicago, IL 60618-7921, US 

( 180 )  28/10/2032 

( 111 )  9399 

( 510 )  32 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2002/540 

( 540 )  TAMPICO 

( 730 )  Tampico Beverages,Inc. 

3106 North Campbell Avenue, Chicago, IL 60618-7921, US, US, US 

( 180 )  28/10/2032 

( 111 )  9400 

( 510 )  32 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2002/592 

( 540 )  ULKER CLIP & figure 

( 730 )  YILDIZ HOLDING A.S. 

Kisikli Mah. Ferah Cad., Kisikli Cesme Sok., No: 2-4, B. Camlica Uskudar, Istanbul, 

Turkey, TR 

( 180 )  27/11/2032 

( 111 )  9899 

( 510 )  30 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2002/623 

( 540 )  DOMUS 

( 730 )  DOMUS S.A. 

Thivon Street 208 182 33 Aghios Ioannis Rentis, GR 

( 180 )  06/12/2032 

( 111 )  9363 

( 510 )  6, 9  19 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2003/185 

( 540 )  PARADOX 

( 730 )  NETCO UNITED PTE.LTD 

120 Lower delta Road, #15-10 Cendex Centre, Singapore (169208), SG 

( 180 )  28/03/2033 

( 111 )  9816 

( 510 )  34 
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( 210 )  AL/T/ 2012/602 

( 540 )  GEOWEB 

( 730 )  Reynolds Presto Products Inc. (a Delware corporation) 

1900 West Field Ct. Lake Forest, IL 60045, United States of America, US 

( 180 )  13/11/2032 

( 111 )  14840 

( 510 )  19 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/614 

( 540 )  MOUNTAIN SPRING 

( 730 )  The Procter & Gamble Company  

One Procter & Gamble Plaza, Cincinnati Ohio 45202, US 

( 180 )  19/11/2032 

( 111 )  14903 

( 510 )  3 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/675 

( 540 )   

( 730 )  WD-40 Manufacturing Company 

9715 Businesspark Avenue, San Diego, CA 92131, US 

( 180 )  26/12/2032 

( 111 )  14875 

( 510 )  2  4 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/676 

( 540 )  WD-40  

( 730 )  WD-40 Manufacturing Company 

9715 Businesspark Avenue, San Diego, CA 92131, US 

( 180 )  26/12/2032 

( 111 )  14876 

( 510 )  2  4 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/680 

( 540 )  ZEC 

( 730 )  AKITA Electronics Co. LLC 

P.O. Box 9029 Dubai, UAE, AE 

( 180 )  27/12/2032 

( 111 )  14947 

( 510 )  7, 9  11 
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( 210 )  AL/T/ 2013/28 

( 540 )   

( 730 )  DEPO AUTO PARTS IND. CO., LTD. 

No. 20-3, Nan Shih Lane, Lu Kong Chen,  Chang Hua Shien, Taiwan , TW 

( 180 )  21/01/2033 

( 111 )  14940 

( 510 )  7, 11  12 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2013/38 

( 540 )  TECFIDERA 

( 730 )  Biogen  MA Inc. 

225 Binney Street, 02142 Cambridge, Massachusetts  , US 

( 180 )  23/01/2033 

( 111 )  15076 

( 510 )  5 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2013/88 

( 540 )   

( 730 )  Biogen  MA Inc. 

225 Binney Street, 02142 Cambridge, Massachusetts  , US 

( 180 )  12/02/2033 

( 111 )  15040 

( 510 )  5 
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REFUZIME NE BAZA ABSOLUTE 
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( 210 )  AL/T/ 2022/630 

(540)   

 

 
( 732 )  KUINDA SHPK 

TIRANE Njesia Bashkiake Nr.6, Ruga Feridon Fezollari, Ish Kombinati Ushqimor, Zone 

Kadastrale 8240, Nr pasurie 2/162, AL 

( 591 )  -blu; e bardhe 

( 740 ) Aleksandra Mecaj 

Rr. Reshit Collaku, Pall. Shallvare, shk. 5, ap.70/4, Tiranë 

( 511 )  
 

 


